
DECRETO N° 3.277.- /

VISTOS:
LAJA, 25 de Septiembre de 2012

1.- Decreto Alcaldicio N°4.084 del 30.12.2011, que renueva nombramiento de la Sra.
Nancy Amulef Sanhueza,
2.-Decreto Alcaldicio N° 3.886 de fecha 16.12.2011, que aprueba presupuesto para el
Departamento de Salud Municipal de Laja, para el año 2012.
3.- Decreto Alcaldicio N° 4.276 de fecha 06.12.2008, en que asume como alcalde

titular de la comuna de Laja el Sr. Vladimir Hilich Fica Toledo.
4.-Ley N° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria".
5.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO :

La necesidad de modificar nombramiento de la Sra. Nancy Amulef Sanhueza.

RESUELVO:

1.- MODIFIQÚESE nombramiento de la Sra. Nancy Amulef Sanhueza, en el punto
N° 1 reemplazase la expresión, para desempeñarse corno Auxiliar Paramédico de
Posta Puente Perales por para desempeñarse como Paramédico Farmacia y otros,
del Departamento de Salud Municipal de Laja.

2.- IMPÚTESE el gasto correspondiente al Sub Título 21-02 "Personal a Contrata
del Departamento de Salud" del Presupuesto General Vigente del Departamento de
Salud Municipal de Laja.

3.- REMÍTASE el presente decreto a la Contraloría Regional del Bío Bío, para su
correspondiente registro

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA 3EPUUVEDA MORA
SECRET VRIA MUNICIPAL

VFT/KSjM/J^H/AEOV/ECAV/ecav
DISTRIBUCIÓN:/
- Dirección de Control
- Archivo SS.MM.
- Contraloría Regional del Bío Bío
- Departamento de Salud (2)

VLADIMIR FICAJTOLEDO
A L C A I D E

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 461639 - Fax: 461639


